令和６年２月吉日

お取引先 各位

代表取締役会長　浦上 和明

代表取締役社長　佐藤 治男

謹啓

  立春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度「株式会社外林　中部支店」と「株式会社エヌエス物流　中部物流センター」

を下記住所へ移転しましたのでご案内致します。

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

１．名　称

　　　　株式会社外林　　中部支店

支店長　　　　　中岡　直樹

ＴＥＬ ０５８７－６５－１３６０ ＦＡＸ ０５８７－６５－１３６６

　　　　株式会社エヌエス物流　　中部物流センター

センター長　　　小野　浩司

ＴＥＬ ０５８７－６５－１３７０ ＦＡＸ ０５８７－６５－１３７７

２．所在地

〒４８２－００１５　　愛知県岩倉市川井町下田南１－６

３．移転先での営業開始

令和６年２月５日（月）

※旧中部支店での営業は２月２日（金）、旧中部物流センターでの営業は

　２月３日（土）までとなっております。

４．所在地

　中部支店及び物流センター移転のご案内

記

株式会社　外林

現中部支店と

物流センター

新中部支店と

物流センター